
Christian Uhl, 2154 Altenmarkt, Altenmarkt 25

Braunschimmel

Mf. Otto Weichselbaum

A - 2153 Stronsdorf, Stronsdorf 62

07. 06. 2009

Vom Züchter abgegeben an:

Vereinsinterne Pfostenschau am: in:

Formwert/Haarwert: Richter:

Prüfungs- und Ausstellungsergebnisse: 

Nr.

Rasse: Geschlecht: Rüde

Wurfdatum:

Züchter:

ÖSTERREICHISCHER KYNOLOGENVERBAND

Eingetragen im Österreichischen Hundezuchtbuch unter

Datum:
(Zuchtbuchführer)

Cäsar vom WeichselgrundName:

Farbe u. Abz.:

Deutsch-Drahthaar

DDR 11982 = Täto.-Nr. ChipNr: 961001200038317
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ÖSTERREICHISCHER VEREIN 
FÜR RAUHHAARIGE VORSTEHHUNDE

Gegründet 1896

Ahnentafel
  

Ausstellungspreise: 12.06.2010: Größe 64 cm - AG

AP 154
FuW 264II.Preis



ZEP 2006 - 4 / 4

DDR

8166

7915

7322

6407

160798

160393

151186

134909

8825

7915

8714

8942

8166

7915

7322

6407

AH

Eigenhändige Unterschrift des Züchters

Ambra vom Weinlingerfeld
10869

Blanka v. Langstögen

10010

Olf di Costa Rubea

LOI4477

Conny vom Ellholz

10814

Aron vom Ranitztal
8387

Drixi v. Kirchbergerholz
9071

Zorro v. Hoper-Moor
162922

Quarah v. Wulften
167552

Ben vom Schwarzenbach
9858

Blanka vom Ellholz
9855

Aron vom Ranitztal
8387

Drixi v. Kirchbergerholz
9071

Cliff v. Winkling
11324DDR

DDR

DDR

Ambra v. Holzfeld

DDR

Barro v. Langstögen

10006DDR

Arras v. Schloß Zellhof

Dora vom Schloßholz

Dux v.d. Lauberleiten

Pina v. Wulften

Dux v. Oechtringer Forst

Erra vom Liether-Moor

Argos vom Rammseer Berg

Blanka vom Sauwald

Arras v. Schloß Zellhof

Ricky vom Heinrichsbründl

Hasso vom Brühlwald

Ambra v. Holzfeld

Arras v. Schloß Zellhof
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Btr

HD-frei

HD-frei

HD-frei

DDR HD-frei
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/ = Raubwildwürger, \ = Lautstöberer, - = Totverbeller, | = Verweiser, HD-frei = frei von Hüftgelengksdysplasie, OD-frei = frei von Osteochondrose, Vbr = Verlorenbringer auf natürlicher Wundspur von Fuchs oder Hase, Btr = Bringtreueprüfung, SSPmR = Schweißsonderprüfung mit 
Richter, SSPoR = SSP ohne Richter, ZEP = Zuchteignungsprüfung (Jahr - Kreisjagd / Standtreiben), JE = jagdliche Eignung, AP=Anlagenprüfung, VGP=Vollgebrauchsprüfung, Feldp=Feldprüfung, Wasserp=Wasserprüfung, FuW=Feld- u. Wasserprüfung

ÖSTERR. VEREIN FÜR RAUHHAARIGE VORSTEHHUNDE BESTÄTIGUNG DER RICHTIGKEIT VORSTEHENDER ANGABEN DURCH DEN ZÜCHTER

Die Richtigkeit der Ahnentafel wird von den Zuchtverantwortlichen bestätigt. Ohne Unterschrift des Züchters ist der Abstammungsnachweis ungültig!
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Schwanenstadt, am 21. Januar 2012
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